

«Көсембай ИМ жанындағы шағын орталық»



ересек жас тобына арналған
2021 – 2022 оқу жылының
перспективалық жоспары

2021 – 2022 оқу жылы

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Ортаңғы «_____» тобы 2021-2022 ЖЫЛ ҚЫРКҮЙЕК АЙЫ

Өтпелі тақырып « Балабақшада»

Тақырыпша	Денсаулық-3 Дене шынықтыру-1	Қатынас -2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3 Музыка-1,5 Жапсыру -0,25 Мүсіндеу – 0,25	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу -0,5
І апта «Менің балабақшам»	<p>Дене шынықтыру-3 Сапта бір-бірлеп жүру және жүгіру. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру. Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p>Сапта бір-бірлеп жүру, жүруді жүгірумен, секірумен кезектестіру. Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) жүру. Допты тура бағытта домалату.</p> <p>3. Балаларды бір-бірінің қолынан ұстап шеңбер бойымен тізбектеліп жүруге және берілген бағытта жүгіруге үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің балабақшам</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Балабақша» (әңгіме құрастыру)</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Біреу, көп, бір -бірден</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Балабақша ауласына саяхат»</p>	<p>Жапсыру. Тақырыбы: Балабақша ауласындағы көбелектер</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Менің тобымдағы заттар.</p> <p>Музыка-1 Тақырыбы: «Әуенді сандықша»</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Менің балабақшам.</p>

	<p>Допты тура бағытта домалату. Құрсаудан еңбектеп өту.</p>				
<p>II апта «Менің достарым»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 Бірқалыпты, аяқтың ұшымен, тізені жоғары көтеріп жүру және жүгіру. Құрсаудан еңбектеп өту. Заттар арасымен доптарды, құрсауларды домалату Сапта бір-бірлеп, түрлі бағытта жүру және жүгіру. 3. жүру және жүгіру. «Жыланша» арасы алшақ тұрған заттар арасымен еңбектеу. Қарама-қарсы отырып, аяқты алшақ ұстап допты домалату. «Жыланша» арасы алшақ тұрған заттар допты домалату.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің достарым Орыс тілі маман жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздер Тақырыбы: Аз- кем ұғымдары.. Жаратылыстану Тақырыбы: Менің жасыл достарым Құрастыру Тақырыбы: Достарыма арналған үй</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Тату доспыз бәріміз» Сурет салу Тақырыбы: Досымның үйі</p>	

<p align="center">III апта</p> <p align="center">«Менің сүйікті ойыншықтарым»</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>1. 1-1,5 минут ішінде баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру. 1,5м қашықтықтан тігінен нысанаға дәлдеп лақтыру. Табан мен алақанға сүйеніп төрт тағандап еңбектеу.</p> <p>2. Кіші және үлкен қадаммен жүру және жүгіру. Табан мен алақанға сүйеніп төрт тағандап еңбектеу. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу.</p> <p>3. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Ойыншықтар дүкені</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Ойыншықтар өлеңі. Н. Әлімқұлов.</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Сөредегі ойыншықтар</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Ойыншықтар еліне саяхат</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Қоян-менің сүйікті ойыншығым</p> <p>Музыка-1 Тақырыбы: «Балдырғанәні»</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу.</p> <p>Тақырыбы: Заттар әлемі (ойыншықтар, ыдыстар)</p>
<p>4.апта</p> <p>20.09- 24.09</p> <p>IVапта</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>1. Сапта бір-бірлеп жүру, жүруді басқа қимылдармен</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Үй жиһаздары.</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Заттар тобын салыстыру.</p>	<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Кел билейік»</p>	

<p>«Жиһаздар»</p>	<p>кезектестіру. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру. Допты екі қолымен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру.</p> <p>2. Сапқа тұру, сапқа құрылымын өзгертіп қайта тұру. Допты екі қолымен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеп кіру.</p> <p>3. Тізені жоғары көтеріп жүру мен жүгіру. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеп кіру.</p>	<p>Орыс тілі</p>	<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Жиһаздар</p> <p>Құрастыру.</p> <p>Тақырыбы: Орындық және диван.</p>	<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Кел билейік»(қайталау)</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:Топтағы шкафтар</p>	
<p>5- апта «Менің балабақшам»</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>Сапта бір-бірлеп жүру және жүгіру. Бір орында тұрып, екі аяқпен секіру. Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p>Сапта бір-бірлеп жүру, жүруді</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:Менің балабақшам</p> <p>Музыка-1</p> <p>Тақырыбы: «Әуенді сандықша»</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Біреу, көп, бір -бірден</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Балабақша» (әңгіме құрастыру)</p> <p>Жаратылыстану</p>	<p>Музыка-1</p> <p>Тақырыбы: «Әуенді сандықша»</p> <p>Жапсыру.</p> <p>Тақырыбы: Балабақша ауласындағы көбелектер</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Менің тобымдағы заттар.</p>	<p>3 Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы:..Менің балабақшам.</p>

	<p>жүгірумен, секірумен кезектестіру. Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) жүру. Допты тура бағытта домалату 3.Балаларды бір-бірінің қолынан ұстап шеңбер бойымен тізбектеліп жүруге және берілген бағытта жүгіруге үйрету. Допты тура бағытта домалату. Құрсаудан еңбектеп өту.</p>		<p>Тақырыбы: «Балабақша ауласына саяхат.</p>		
--	--	--	---	--	--

Қазан айы, 2021 жыл

Ортаңғы «_____» тобы

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

<p>I апта «Менің отбасым, ата-аналар еңбегі»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру. Басқа қап киіп, заттарды аттап өту, бұрылу. 2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру. Шапшаң және баяу қарқынмен жүру және жүгіру. 2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру. Тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүру</p> <p>3. Ойлы-қырлы тақтаймен жүру және жүгіру. Тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу (1,5 м қашықтықта).</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің отбасым (сурет бойынша әңгіме)</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Бір үйде біз нешеуіміз?</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Әртүрлі заттардың топтарын салыстыру және теңеу.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Мол өнім</p>	<p>Музыка <i>Тақырыбы: «Күз»</i></p> <p>Жапсыру. Тақырыбы: Менің үйім Сурет салу Тақырыбы: Менің отбасым.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Менің отбасым.</p>
--	---	---	--	--	--

<p>II апта 11.10-15.10</p> <p>«Менің көшем»</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>Қол мен аяқ қимылын үйлестіріп жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу (1,5 м қашықтықта). Тақтайда, орындықта көлденеңінен еңбектеу. Сызықтар арасымен (15 см арақашықтық) жүру, жүгіру. Тақтайда, орындықта көлденеңінен еңбектеу. Бір-бірінен қашық қойылған 5-6 доп арқылы кезекпен аттап өт</p> <p>Жүру және жүгіру</p> <p>3. Педагогтің белгісімен сапта жүрудің бағытын өзгерту. Бір-бірінен қашық қойылған 5-6 доп арқылы кезекпен аттап өту. Допты аяқтарымен бір-біріне домалату.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Біз тұратын көше</p> <p>Мақсаты: Байланыстырып сөйлеу дағдыларын үйрету. Дұрыс анық сөйлеу қабілет терін дамыту.</p> <p>Орыс тілі</p>	<p>Математика негіздері.</p> <p>Тақырыбы: Атам мен әжем тұратын үйдің ауласындағы ағаштар</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Біздің көше(Құрылыс материалдарынан)</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Шуағын шашқан алтын күн</p>	<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Көңілді жаңбыр»</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Көңілді жаңбыр»</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Атам және әжем тұратын үй.</p>	
---	--	---	--	---	--

<p>III апта 18.10-22.10</p> <p>«Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 Сапта бағыттарын ауыстыра отырып жүру, жүгіру. Допты аяқтарымен бір-біріне домалату. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықтатөрт тағандап еңбектеу. Бірінің соңынан бірі бой түзулігін дұрыс сақтап жүру, жүгіру. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап еңбектеу. Жіп бойымен тепе-теңдікті сақтап жүр Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып жүгіру. Жіп бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру. 2-3 метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің көшем</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Бағдаршам өлеңі. С.Дүкенбай.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Ұқсас заттар.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғат аясындағы қауіпсіздік ережелері</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Машина</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Бағдаршам</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Алтын күз»</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Жолда жүру ережесін сақтайық</p>
<p>IV апта 25.10-29.10</p>	<p>Дене шынықтыру-3 1. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып жүгіру. 2-3</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жыл мезгілі. Күзгі табиғат(сурет бойынша әңгімелеу).</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Бақтағы жемістер мен көкөністер .</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Күзгі орман»(қайталау)</p> <p>Сурет салу</p>	

<p>«Алтын күз»</p>	<p>метрлік қашықтықта алға ұмтыла қос аяқпен секіру. Отырған және тізерлеп тұрған күйі допты өз .</p> <p>2. Сапта бір-бірлеп, түрлі бағытта жүру және жүгіру. Отырған және тізерлеп тұрған күйі допты өз айналасында домалату. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап еңбектеу. айналасында домалату.</p> <p>3. Шапшаң және баяу қарқынмен жүгіру. Қимылының бағытын сақтап, 6 метр арақашықтықта төрт тағандап еңбектеу. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары- төмен</p>		<p>Құрастыру Тақырыбы. Жүзім өрмелеу Жаратылыстану Тақырыбы: Алтын күз келді!</p>	<p>Тақырыбы: Алтын күз (сюжеттік с/с) Музыка <i>Тақырыбы: Күзгі орман»</i></p>	
--------------------	---	--	--	--	--

Қараша айы, 2021 жыл Ортаңғы « _____ »тобы
Өтпелі тақырып: Дені саудың – жаны сау

<p style="text-align: center;">I апта "Өзім туралы»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 Сапта бір-бірлеп, түрлі бағытта жүру және жүгіру. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Басқа кішкентай қапшықтарды қойып, заттарды аттап өту. Көлбеу тақтаймен (ені 2 см, биіктігі 30-35 см) жоғары және төмен жүру және жүгіру. Допты лақтыру және қағып алу Кіші және үлкен қадаммен жүгіру. Допты лақтыру және қағып алу, допты дұрыс лақтыру және өзіне қыспай қағып алу. Бір шеңберден екінші шеңберге біртіндеп секіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мен қандаймын? Көркем әдебиет Тақырыбы: Мен кімін?</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: Оң жақ – сол жақта. Заттарды сәйкестендіру Жаратылыстану Тақырыбы: Мен табиғатты бақылай аламын.</p>	<p>Жапсыру. Тақырыбы: Менің машиналарым Музыка Тақырыбы: «Ақтайлақ әні» Сурет салу Тақырыбы: Мен жасай аламын.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Мен табиғатты қорғаймын.</p>
<p>II апта 08.11-12.11 «Дұрыс тамақтану.</p>	<p>Дене шынықтыру-3 1. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып жүгіру. Бір</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Не дәмді? ертегісі. Орыс тілі</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: Биік, аласа. Жаратылыстану Тақырыбы: Дәрумендер</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Біздің Алматы»(қайталау)</p>	

<p>Дәрумендер»</p>	<p>шеңберден екінші шеңберге біртіндеп секіру. Екі сызықтың арасымен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p>. Баяу қарқында жүру және жүгіру. Жіп бойымен жүруде тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p>қабілеттерін дамыту. 40 см биіктікте көтерілген арқанның астынан еңбектеп өту.</p> <p>. Сапта бір-бірлеп жүру, жүруді жүгірумен, секірумен кезектестіру. 40 см биіктікте көтерілген арқанның астынан еңбектеп өту</p>	<p><i>Тема: «Овоци»</i></p>	<p>әлеміне саяхат Құрастыру Тақырыбы: Жүзім</p>	<p>Музыка <i>Тақырыбы: «Біздің Алматы»</i> Сурет салу Тақырыбы: Дәмді алмалар</p>	
<p>ІІІ апта 15.11-19.11</p> <p>"Өзіне және өзгелерге көмектес"</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>1. Шапшаң және баяу қарқынмен ауыса отырып жүгіру. Еденнен 20-25 см көтерілген баспалдақ тақтайдан аттап өту. Заттар арасымен тура бағыт бойынша төрттағандап еңбектеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күшікке көмек</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Ұзын-қысқа</p> <p>Жаратылыстану <i>Тақырыбы: Табиғат аясындағы қауіпсіздік ережелері</i></p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Айгүлге көмектесейік</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Торғайға көмектесейік</p> <p>Музыка <i>Тақырыбы: «Қызыл жасыл, көк шар»</i></p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Адам еңбегінің нәтижесі</p>

	<p>2. Сапта бір-бірлеп, түрлі бағытта жүру және жүгіру. Заттар арасымен тура бағыт бойынша төрттағандап еңбектеу. Орнынан ұзындыққа секіру (сызықтардың арақашықтығы 40–50 см).</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Екі дос ертегісі . 1-1,5 минут ішінде баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру. 4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіру. Тепе-теңдікті сақтап бөренемен жүру</p>				
<p>IV апта 22.11-26.11 «Біз күштіміз, ептіміз»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 . Бір минут баяу қарқында жүгіру. Тепе-теңдікті сақтап жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу. 2. Сапта бағыттарын ауыстыра отырып жүру. Арқан жіптің үстімен жүру. Ойлықырлы тақтаймен жүру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біз дәрігерде қонақта болдық. » Орыс тілі «Фрукты»</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Заттардың орналасу орнын анықтау. Шеңбер, сопақша. . Құрастыру. Тақырыбы. Үй құрастыру Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарларға күтімді қалай жасау қажет?</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Ақтайлақ әні» Сурет салу Тақырыбы: Кесені әшекейлеу Музыка Тақырыбы: «Ойыншықтар»</p>	

	<p>3. Бір қалыппен 40–50 метрге жүгіру. Қапшықты нысанаға лақтыруды үйрету. Қатарға бір-бірден сапқа тұру. Сапты қайтадан құру</p>				
--	--	--	--	--	--

Өтпелі тақырып: Дені саудың – жаны сау

<p>5- апта "Өзім туралы»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 Сапта бір-бірлеп, түрлі бағытта жүру және жүгіру. Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелеу. Басқа кішкентай қапшықтарды қойып, заттарды аттап өту. Көлбеу тақтаймен (ені 2 см, биіктігі 30-35 см) жоғары және төмен жүру және жүгіру. Допты лақтыру және қағып алу Кіші және үлкен қадаммен жүгіру. Допты лақтыру және қағып алу, допты дұрыс лақтыру және өзіне қыспай қағып алу. Бір шеңберден екінші шеңберге біртіндеп секіру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мен қандаймын? Көркем әдебиет Тақырыбы: Мен кімін</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: Оң жақ – сол жақта. Заттарды сәйкестендіру Жаратылыстану Тақырыбы: Мен табиғатты бақылай аламын.</p>	<p>Жапсыру. Тақырыбы: Менің машиналарым Музыка Тақырыбы: «Ақтайлақ әні» Сурет салу Тақырыбы: Мен жасай аламын</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Мен табиғатты қорғаймын.</p>
---	---	--	--	---	--

**Желтоқсан айы, 2021жыл Ортаңғы «Балапана» тобы
Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным**

<p align="center">I апта</p> <p align="center">«Тарихқасаяхат»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 . Жетекшімен ауыса отырып жүру және жүгіру. Сапқа құрылымын өзгертіп қайта тұру. Допты екі қолымен бастан асыра кедергі арқылы лақтыру (2 м қашықтықтан). Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы:Менің ОтанымҚазақстан . Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып жүгіру. Қолды әртүрлі қалыпта ұстап,қапшықты басқа қойып, жіптің үстімен жүруге жаттықтыру. Қысқа секіртпемен секіру . Бір қалыпты жүру, жүгіру. Қысқа секіртпемен секіру Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Менің Отаным. . Көркем әдебиет Тақырыбы: Отан жаттау Е. Өтегілеуұлы .</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы:Геометриялық пішіндерді топтастыру. . Жаратылыстану Тақырыбы:Төрт түлік .</p>	<p>Жапсыру. Тақырыбы: Поезд (ұжымдық жұмыс) . Музыка Тақырыбы: «Әуенді сандықша» . Сурет салу Тақырыбы:Күн жарқырады .</p>	
	<p>Дене шынықтыру-3</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p>	<p>Математика негіздері</p>	<p>Музыка</p>	

<p>II апта 13.12-17.12</p> <p>«Туған өлкем»</p>	<p>Баяу қарқынмен үздіксіз жүгіру. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу. Шеңбер түрінде салынған арқан бойымен тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету.</p> <p>2. Шапшаң және баяу қарқынмен ауыса отырып жүгіру. Шеңбер түрінде салынған арқан бойымен тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету. Түрлі бағытта төрттағандап еңбектеу.</p> <p>3 Гимнастикалық орындық үстінде еңбектеуге үйрету. Бір-біріне допты домалату</p>	<p>Тақырыбы: Біз тұратын ауыл</p> <p>. Орыс тілі</p> <p>Тема: «Моя семья»</p>	<p>Тақырыбы. Тәулік бөліктері</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Достық үйі</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Қазақстанның жер аумағында тіршілік ететін жабайы</p>	<p>Тақырыбы: «Қысқы әуен»(қайталау) аңдар</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Байтерек</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Қысқы әуен»</p>	
---	--	--	---	--	--

<p>III апта 20.12-24.12 «Астана-Отанымыздың жүрегі»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 . Шашырап жүру және жүгіру. Бір-біріне допты домалату. Басына құм салынған қап қойып тура салынған жіп бойымен жүру. Жүруді жүгіруге ауыстыру. Басына құм салынған қап қойып тура салынған жіп бойымен жүру. Допты жоғары қарай лақтыру және оны қос қолымен қағып алу. Қатар қойылған заттардың арасынан «жыланша» жүгіру. Допты жоғары қарай лақтыру және оны қос қолымен қағып алу. Сызықтардың үстінен қос аяқпен секіру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Астана- арман қала (сурет бойынша әңгімелеу)</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Меніңсүйікті қалам- Астана</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Алыс, жақын.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Өсімдіктер</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы:Автобус</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Пирамида</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Тәуелсіз Отаным»</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Менің елім – Қазақстан</p>
<p>IV апта 27.12-31.12 «Тәуелсіз Қазақстан (ҚР тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер)</p>	<p>Дене шынықтыру-3 . Бір минут баяу қарқында жүгіру. Тепе-теңдікті сақтап жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру және қағып алу. . Сапта бағыттарын ауыстыра отырып жүру. Арқан жіптің үстімен жүру.Ойлы-</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Рәміздер</p> <p>Орыс тілі Тема: «Мои части тела»</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Жоғарыда, төменде, сол жағында, оң жағында, астында. Шаршы, тіктөртбұрыш..</p> <p>Құрастыру. Тақырыбы: Ауылым</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы:Қанатты достар</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Жасыл шырша жанында»(қайталау)</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Жасыл шырша жанында»</p> <p>Сурет салу Тақырыбы.Ту</p>	

	<p>қырлы тақтаймен жүру. 3.Бір қалыппен 40–50 метрге жүгіру. Қапшықты нысанаға лақтыруды үйрету. Қатарға бір-бірден сапқа тұру. Сапты қайтадан құру</p>				
--	---	--	--	--	--

Қаңтар айы 2022 ж

Ортаңғы «_____» тобы

Өтпелі тақырып «Табиғат әлемі»

<p>I апта</p> <p>"Айналамыздағы өсімдіктер"</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>. Бағытты өзгерте отырып жүру және жүруден жүгіруге ауысу. Сызықтардың үстінен қос аяқпен секіру (бір-бірінен 1м арақашықтықтағы 4 сызық).</p> <p>Гимнастикалық орындық бойымен қолдарын белдеріне қойып, текшелерден аттап жүру.</p> <p>. Орташа қарқынмен жүру және жүгіру. Гимнастикалық орындық бойымен қолдарын белдеріне қойып, текшелерден аттап жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру, басынан асыра лақтыру және оны қағып алу.</p> <p>. Бірінің артынан бірі кедергілерден аттап жүру. Допты бір-біріне төменнен лақтыру, басынан асыра лақтыру және оны қағып алу. Балаларды төбешіктен сырғанау, бір-бірін сырғанату.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Бөлме гүлдері</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Шалқан» (орыс халық ертегісі)</p>	<p>Математика негіздері.</p> <p>Тақырыбы: Заттарды топтау, бөлу</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері</p>	<p>Жапсыру.</p> <p>Тақырыбы: Гүл</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Гүлдер</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу.</p> <p>Тақырыбы: Шырша және қайың</p>
---	---	---	---	--	---

<p align="center">II апта «Жануарлар әлемі»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 Тақтай бойымен жүру және жүгіру. Балаларды төбешіктен сырғанау, бір-бірін сырғанату. 2. Тапсырманы орындай отырып, жүру және жүгіру. Төрт тағандап еңбектеу. Басына қап қойып, тепе-теңдікті сақтай отырып, жіптің бойымен жүру . 3. Бір минут баяу қарқында жүгіру. Басына қап қойып, тепе-теңдікті сақтай отырып, жіптің бойымен жүру. Мұзды жолдармен өздігінен сырғанау</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Үй жануарлары мен төлдері . Орыс тілі. Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Көп –аз,тең-теңемес. Құрастыру Тақырыбы: Жануарларларға қора жасаймыз Жаратылыстану Тақырыбы: Үй жануарлары мен жабайы аңдар</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша Музыка Педагог жоспары бойынша Сурет салу Тақырыбы: Қоян</p>	
<p align="center">III апта «Құстар-біздің досымыз»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 1. Түрлі қимылдарды түрлі қарқында музыкалық сүйемелдеу: ырғақты жүру, жеңіл жүгіру. Екі аяқтың ұшымен итеріліп, орташа биіктікке секіру . 2. Шашырап жүру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Жыл құстары . Көркем әдебиет Тақырыбы: Түлкі мен тырна</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы:Кеңістікте бағдарлау: «оң жақта, сол жақта, ортасында». Жаратылыстану Тақырыбы: «Үй құстары»</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Айдаһар ойыншық Сурет салу Тақырыбы: Тотықұс Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: Құстың ұясы</p>

	<p>және жүгіру. Екі аяқтың ұшымен итеріліп, орташа биіктікке секіру. Алақан мен табанға сүйеніп төрт тағандап еңбектеу</p> <p>3. Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру. Допты бір қатарға қойылған заттар арасымен домалат. 2 метр арақашықтықта допты бір-біріне төменнен лақтыру</p>				
<p>IV апта «Ғажайып қыс»</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>1. Қозғалыс бағытын «жыланша» ирелеңдеп өзгертіп жүру. 2 метр арақашықтықта допты бір-біріне төменнен лақтыру. Доғаның астынан еңбектеу (биіктігі 40 см).</p> <p>2. Түзу бағытта біркелкі қадаммен жүру және бірқалыпты жүгіру. Доғаның астынан еңбектеу (биіктігі 40 см). Биіктігі 5-10 см 2-жүру. Тепе-теңдікті сақтау. Түрлі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Қыс келді</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздері.</p> <p>Тақырыбы: Заттың көлемі не санның тәуелсіздігі. Реттік санау. «Кең», «тарлау» «тар», «өте тар» ұғымдарын пысықтау.</p> <p>Құрастыру.</p> <p>Тақырыбы: Қар және аққала</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Қар қасиетімен танысу</p>	<p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Аққала</p>	

	<p>қарқында, тәрбиешінің белгісімен тоқтап жүруді, жүгіруді үйретуді жалғастыру. Қосалқы қадаммен арқан бойымен тепе- теңдікті сақтап жүруге үйрету</p>				
--	---	--	--	--	--

Ақпан айы 2022 ж

Ортаңғы «_____» тобы

Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»

<p>I апта</p> <p>«Ғажайыптар әлемі»</p> <p>(Өлі табиғат құбылыстары)</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>Шашырап жүру және жүгіру. Допты жоғары лақтыру, еденге ұру және оны екі қолымен қағып алу. Гимнастикалық қабырғадан кезектескен қадаммен өрмелеу. Шанамен сырғанау. (далада) Бір орында және 6–8м қашықтыққа алға қарай жылжу арқылы секіруді жалғастыру. Шанамен төмен сырғанау кезінде тежеуге үйрету. Бір-бірін сырғанату. Шанамен төбешікке көтерілу. Сапта тапсырманы орындай отырып, жүру және жүгіру. Берілген бағытта допты домалату, допты қақпаға домалату. Доға астымен еңбектеуге биіктігі 50 см) үйретуді жалғастыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Мөлдіреген аппақ қыс (сурет бойынша әңгіме)</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Көңілді қыс өлеңі Ш.Мұхамеджанов</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Кеше, бүгін, ертең. Шар, текше.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Біздің өлкеге қыс келді</p>	<p>Жапсыру.</p> <p>Тақырыбы: Балық</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: Қардың бейнесін салу.</p> <p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Мұздың қасиеті</p> <p>Мақсаты: Мұздың қасиеті</p>
---	---	---	--	--	--

<p align="center">II апта</p> <p align="center">«Көліктер»</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>1. Бағытты өзгерте отырып жүру және жүруден жүгіруге ауысу. Берілген бағытта допты домалату, допты қақпаға домалату. Басына қап қойып, жіптің бойымен жүру. 2. Сапта белгі бойынша тоқтап, біреуден жүру және жүгіру. Басына қап қойып, жіптің бойымен жүру. Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру</p> <p>3. Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру. Еденге қойылған тақтай бойымен қос аяқпен секіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Көліктер</p> <p align="center">Орыс тілі</p> <p align="center">Педагог жоспары</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Жоғары-төмен, алыс-жақын.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Көліктер</p> <p align="center">бойынша</p>	<p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша Сурет салу</p> <p>Сурет салу.</p> <p>Тақырыбы: Түрлі-түсті көліктер.</p> <p align="center">Музыка</p> <p align="center">Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Құрастыру.</p> <p>Тақырыбы: Жүк көлігі</p>
<p align="center">III апта</p> <p align="center">«Электроника әлемі»</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>1. Орташа қарқынмен жүру және жүгіру. Еденге салған тақтай бойымен қос аяқпен секіру. Бастапқы қалыпта тұрып, түрлі</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Электротехникалық тұрмыстық заттар</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Тоңазытқыш</p>	<p>Математика негіздері.</p> <p>Тақырыбы: Әртүрлі заттар тобын салыстыру</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Аквариумдағы балықтар</p>	<p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Велосипед</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру.</p> <p>Тақырыбы: Байланыс қызметі</p>

	<p>бағытта қойылған доптарды лақтыру.</p> <p>. Лақтыру. Еңбектеу Асықты дәлдеп лақтыруды үйрету.Кедергілер арасынан және қолды еденге тигізбей доға астынан еңбектеуге үйрету . Кедергілерден аттап жүру және жүгіру. оңға, солға айналу, бұрылыстар жасау. Қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіріп, қырындап адымдау</p>			<p>Сурет салу Тақырыбы: Теледидар</p>	
<p>IV апта «Мамандықтың бәрі жақсы»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 . Сызықтар арасымен (10 см арақашықтық) жүру. Қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіріп, қырындап адымдау. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеу. . Көлбеу тақтайда жоғары-төмен жүру және жүгіру. Допты бір-біріне лақтырып,</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Мамандықтың бәрі жақсы (сурет бойынша әңгіме)</p> <p>Орыс тілі Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Сол жақ – оң жақ. Дөңгелек.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы:Су қасиетімен танысу</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу. Тақырыбы:Сәнді</p>	<p>көйлек» Құрастыру Тақырыбы: Үлкен үй(ұжымдық жұмыс)</p>

	<p>оны екі жағынан бірдей еркін қол қимылдарымен қағып алу. 3. Секіру. Тепе-теңдікті сақтау. Орнынан биіктікке секіруді үйрету. Кедір-бұдыр тақтай үстімен тепе-теңдікті сақтап жүруді үйретуді жалғастыру</p>				
--	--	--	--	--	--

<p>«Ертегілер елінде. Театр әлемі»</p>	<p>бірқалыпты жүру және жүгіру. Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіру. Жоғары тіреуіште жүруде тепе-теңдікті сақтап және денені тік ұстап, заттардың үстінен аттау. 2. Түзу бағытта біркелкі қадаммен жүру және бірқалыпты жүгіру. Жоғары тіреуіште жүруде тепе-теңдікті сақтап және денені тік ұстап, заттардың үстінен аттау. Допты бір-біріне лақтыру және оны қос қолымен қағып алу . Секіру. Құрсаумен жаттығуСызықтан аттап секіруді үйретуді жалғастыру. Құрсаудың ішіне кіруді үйретуді жалғастыру Музыка Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Тақырыбы: Менің сүйікті ертегім</p> <p>Орыс тілі Педагог жоспары бойынша</p>	<p>алды-арты, жоғары-төмен.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Сиқырлы зәулім үй</p>	<p>бойынша</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Орман тұрғындары Сурет салу Тақырыбы: Ертегі кейіпкерлері</p>	
<p>III апта</p> <p>«Өнер көзі-халықта»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 1. Кең адым жасап, жүгіру адымы тактісін қол қимылдары мен үйлестіріп жылдам</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы Ұлттық жиһаздар</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Бес с</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Жалпақ – жіңішке. Заттарды белгісі бойынша салыстыру</p> <p>аусақ өлеңі.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Көңілді маймылдар Сурет салу Тақырыбы: Оюланған</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Ұлттық киімдер</p> <p>Музыка</p>

	<p>қарқынмен жүгіру. Еденге салған тақтай бойымен қос аяқпен секіру. Допты жоғары қарай лақтырып, оны қос қолымен қағып алу.</p> <p>. 2. Аяқтың ұшымен жүру, жүгіру. Допты жоғары қарай лақтырып, оны қос қолымен қағып алу. Қос аяқпен бір құрсаудан екінші құрсауға секіруді үйрету.</p> <p>3. Лақтыру, қағып алу. Футбол. Допты қабырғаға ұрып және еденнен ыршытып қос қолмен қағып алуды үйрету. Берілген бағытқа допты оң және сол аяқпен домалатуға үйретуді жалғастыру.</p>		<p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>Менің сүйікті үй жануарларым</p>	кесе	Педагог жоспары бойынша
<p>IVапта</p> <p>«Нұр төккен, гүл көктем»</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>1. Сызықтар арасымен (10 см арақашықтық) жүру. Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру, бағдар бойынша түзелу. Допты алысқа лақтыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>Көктем келді.</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>Алыс – жақын. Биік – аласа. Сол жақ – оң жақ.</p> <p>Құрастыру.</p> <p>Тақырыбы: Көбелектер</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>Көктемгі табиғат</p>	<p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>Ағаштар бүршік жарды</p>	

	<p>1. Секіру. Сапқа тұру (далада) Қос аяқтап заттар арасымен (арақашықтығы 4 м) секіруді үйретуді жалғастыру. Сап түзеуден екі, қатармен қайта тұруға</p> <p>Қолдарын беліне ұстап бірқалыпты жүру, жүгіру. Бір шеңберден екінші шеңберге біртіндеп секіру. Гимнастикалық қабырға өрмелеу үйрету</p>				
--	--	--	--	--	--

Сәуір айы 2022 ж

Ортаңғы «_____» тобы

Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»

<p>I апта «Аялайық гүлдерді»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 1. Топпен бірқалыпты жүру және жүгіру. Гимнастикалық қабырға бойымен жоғары және төмен кезектестірілген адыммен өрмелеу. Отыру қалпында допты бастан асыра алысқа лақтыру. . Еденге салынған тақтай бойымен тапсырманы орындай жүру — тақтайдың екі басынан бастап жүріп келе жатып, ортасына келгенде бұрылып кейін жүру. Көлбеу тақтай бойымен жоғары қарай еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіру. . Қолдарын беліне ұстап бірқалыпты жүру, жүгіру. Көлбеу тақтай бойымен жоғары қарай еңбектеуде қол мен аяқтың қимылдарын</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Көктем гүлі</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Бақшадағы гүлдер</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Жалпақ жіңішке.Заттарды белгісі бойынша салыстыру</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Алғашқы көктем гүлдері</p>	<p>Жапсыру. Тақырыбы: Қанқыз Сурет салу Тақырыбы: Бақбақ гүлі</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Өсімдік әлемі</p>
--	---	---	---	---	--

	үйлестіру. Бір шеңберден екінші шеңберге екі аяғымен бірмезгілде екпінмен итеріліп біртіндеп секіру және ақырындап бүгілген аяқпен жерге түсу.				
<p align="center">II апта</p> <p align="center">«Ас атасы-нан»</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>1. Аяқтың ұшымен жүру, жүгіру. Бір шеңберден екінші шеңберге екі аяғымен бірмезгілде екпінмен итеріліп біртіндеп секіру және ақырындап бүгілген аяқпен жерге түсу. Ұсақ заттарды бір қолымен алысқа лақтыру.</p> <p>. 2. жүру және жүгіру. Сызықтан аттап секіруді үйретуді жалғастыру Қысқа секіртпемен секіру</p> <p>3. Аяқтың ұшымен белгі бойынша жүру, жүгіру. Қысқа секіртпемен секіру (демалу үзілістері бар 2–3 реттен 10 секіру). Аяғын бірге, аяғын алшақ қойып</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Ас атасы нан</p> <p align="center">Орыс тілі</p> <p align="center">Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Кеңістікті бағдарлау</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы : Мәшинелер</p>	<p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Жасыл шөпті бақылау</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Ас атасы – нан</p>	

	ырғақты секіріп, басынан асыра қол шапалақтау				
<p>III апта</p> <p>«Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі»</p>	<p>Дене шынықтыру-3 .Сапқа тұру (далада) 2–2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм салынған қапшықты лақтыруды үйретуді жалғастыру. Аяғын бірге, аяғын алшак қойып ырғақты секіріп, басынан асыра қол шапалақтау. Допты екпінмен итеру және доп қимылының бағытын сақтау.</p> <p>. Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Допты екпінмен итеру және доп қимылының бағытын сақтау. Оң және сол аяқтарымен кезектесіп заттар арасымен (арақашықтығы 3 м) секіруді үйретуді жалғастыру.</p> <p>. Аяқтың ұшымен белгі бойынша жүру, жүгіру. Секіруде аяқты қою күйін біртіндеп ауыстыру. Арқанның астынан</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жәндіктер</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Құмырсқа туралы ертегі</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Ұядағы аралар.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жәндіктер тіршілігі</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Көбелек</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: Қанқызы</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Қосме кенділермен таныстыр</p> <p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p>

	оған басын тигізіп алмай төрт тағандап еңбектеу.				
IV апта «Еңбек бәрін жеңбек»	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>Иректен қойылған жіптің үстімен еркін жүру. Арқанның астынан оған басын тигізіп алмай төрт тағандап еңбектеу. Оңға және солға бұрылып екпінмен секіру.</p> <p>2. Сапта екеуден қол ұстасып жүру және жүгіру. Оңға және солға бұрылып екпінмен секіру.</p> <p>Допты екпінмен итеру және доптың қозғалу бағытын сақтау.</p> <p>Заттардың арасымен жүру және жүгіру.</p> <p>Допты екпінмен итеру және доптың қозғалу бағытын сақтау.</p> <p>Басына қап қойып, бастың дұрыс қалпын сақтап, жіп бойымен жүру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Кім қайда істейді?» (байланыстырып сөйлеу)</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Шеңбер, шаршы, үшбұрыш туралы өткенді бекіту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы</p> <p>Биік үйлер</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Ағаштар</p>	<p>Музыка Педагог жоспары бойынша</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Бидай масақтары (Акварель бояу)</p>	

Мамыр айы 2022 ж

Ортаңғы « _____ » тобы

Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін!»

<p align="center">I апта</p> <p align="center">«Достық-біздің тірегіміз» (Халықтар достығы)</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Басына қап қойып, бастың дұрыс қалпын сақтап, жіп бойымен жүру. Ұсақ заттарды бір қолымен алысқа лақтыру.</p> <p>Тепе-теңдікті сақтау Самокат тебу (далада) . Оң және сол аяқпен итеріліп, самокат тебуге үйрету.</p> <p>Түрлі қимылдарды түрлі қарқында музыкалық сүйемелдеуге сәйкес ырғақты жүру, қолдарын еркін ұстап алдыға және артқа жеңіл жүгіру. Бір-біріне допты домалату. Допты еденге ұрып жоғары лақтыру және оны секіргеннен кейін қос қолмен қағып алу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Дос болайық бәріміз.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Тату доспыз бәріміз</p>	<p>Математика негіздері.</p> <p>Тақырыбы: Біркелкі заттар. Үлкен, кіші, кішкентай</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Біз өсімдіктердің досымыз</p>	<p>Жапсыру.</p> <p>Тақырыбы: Жұлдызқұрт</p> <p align="center">Музыка</p> <p align="center">Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Достық мерекесі» (шарлар)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: Құстар – біздің досымыз</p>
---	---	--	--	---	---

<p>II апта</p> <p>«Отан қорғаушылыр» (ҚР әскері, Ұлы Отан соғысының ардагерлері)</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>. Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Допты еденге ұрып жоғары лақтыру және оны секіргеннен кейін қос қолмен қағып алу. Заттардың арасынан бағытты өзгерте отырып және заттарға тиіп кетпей еңбектеу.</p> <p>. Басына қап қойып, бастың дұрыс қалпын сақтап, жіп бойымен жүру. Заттардың арасынан бағытты өзгерте отырып және заттарға тиіп кетпей еңбектеу.</p> <p>4 адымдапқос аяқпен жоғарығасекіруде итерілуді орындауда қол мен аяқтың жұмысын үйлестіру.</p> <p>. 1. Жүру Бадминтон (далада)</p> <p>Кегльдер арасымен жүруді үйретуді жалғастыру. Волянды ракеткамен белгілі бір жаққа бағыттай отырып, қағып лақтыру. Ұзын және қысқа секіртпемен қос аяқтап, ыршып-ыршып секіруге</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Біз Отанның сарбазы.</p> <p>Орыс тілі</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Бекіту. Дөңгелек, шаршы</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: Ұшақ</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Отан қорғаушылар</p>	<p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Танк.</p>	
--	--	---	--	--	--

	үйрету				
<p>III апта</p> <p>«Көңілді жаз»</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>. Иректел қойылған жіптің үстімен еркін жүру. Заттардың арасынан алақан және табанмен еңбектеу.</p> <p>Саптізбекте бір-бірден сапқа тұру, шашыраңқы жүргенде кеңістікке бағдарлау және саптізбекте өзінің орнын жылдам табу.</p> <p>. Заттарды аттап жүру және жүгіру.</p> <p>Саптізбекте бір-бірден сапқа тұру, шашыраңқы жүргенде кеңістікке бағдарлау және саптізбекте өзінің орнын жылдам табу.</p> <p>Допты екпінмен лақтыру және доп қимылының бағытын сақтау.</p> <p>. Сапқа тұру Футбол (далада) Педагогтің тапсырмаларын орындай отырып, жүру және жүгіру кезінде сапта тұрып бір қатардан үш қатар құруға</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: Көңілді жаз.</p> <p>Көркем әдебиет .</p> <p>Тақырыбы: Ә.Дүйсенбеев «Жаз» өлеңі</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Геометриялық пішіндер</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Жаз мезгілі «Жаз» өлеңі</p>	<p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Досыма сөмке сыйлаймын</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Көңілді жаз» (Еркін тақырып)</p> <p>М</p> <p>Музыка</p> <p>Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>Тақырыбы: яхат</p>

	үйретуді жалғастыру Орнында тұрып ұзындыққа секіру.				
--	---	--	--	--	--

<p style="text-align: center;">IV апта</p> <p style="text-align: center;">«Мен жасай аламын»</p>	<p>Дене шынықтыру-3</p> <p>1. Жүру Секіру (далада) Екінші жаққа бұрылу арқылы жүруді үйретуді жалғастыру. Қос аяқтап ыршып секіруді алмастырып алға, артқа секіруді үйрету.</p> <p>2. Жүру Секіру (далада) Хан «алшы» ойыны Ойын туралы түсінік беру, үлкен асықты қызыл түске бояудаұқыптылыққа баулу.</p> <p>3. Жүру Секіру (далада) «Қыз-қуу» ойынын бекіту Ойын барысында қалыптас-тырылған білімдерін бекіту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы:Сурет бойынша жұмыс.</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі</p> <p style="text-align: center;">Педагог жоспары бойынша</p>	<p>Математика негіздері</p> <p>Тақырыбы: Уақытты бағдарлау жөніндегі білімдерін(таңертең,күнді з, кеш, түн) бекіту</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:Жыл мезгілдері.</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы:Өз еркімен құрастыру</p>	<p>Музыка Педагог жоспарыбойынша</p> <p>Музыка Педагог жоспарыбойынша</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Өз бетінше сурет салу</p>	
--	---	--	---	--	--